SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 268/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do

Instituto de Biotecnologia – IBTEC – Área: Genética e Bioquímica.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1813400018 Rodrigo Rodrigues Franco 179,65

2º Lugar 1813400002 Aline Gomes de Souza 176,98

3º Lugar 1813400007 Isabela Pacheco Borges 170,60

4º Lugar 1813400019 Lucas Moreira Cunha 161,25

5º Lugar 1813400008 Sara Teixeira Soares Mota 154,92

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Genética e Bioquímica.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1813400001 Bruno Henrique Gomes
Desclassificado
(a) por ausência
na prova escrita.

1813400002 Aline Gomes de Souza 71,00 76,00 79,00 75,33 82,10 81,30 84,40 82,60 19,05 176,98

1813400003 Thaís Cunha de Sousa Cardoso 45,00 38,00 41,00 41,33
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400004 Jessica Brito de Souza 57,00 48,00 55,00 53,33
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400005 Emília Rezende Vaz 50,00 42,00 47,00 46,33
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400006 José Manuel Rodrigueiro Flauzino 71,00 70,00 79,00 73,33 68,80 67,60 65,60 67,32 7,25
Desclassificado

(a) na prova
didática.

1813400007 Isabela Pacheco Borges 76,00 70,00 80,00 75,33 84,40 85,70 91,70 87,27 8,00 170,60

1813400008 Sara Teixeira Soares Mota 70,00 78,00 80,00 76,00 70,50 70,00 71,50 70,67 8,25 154,92

1813400009 Victor Alexandre Félix Bastos 37,00 30,00 35,00 34,00
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400010 Vanessa Santana Vieira Santos 60,00 61,00 69,00 63,33
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400011 Karine Canuto Loureiro de Araújo 35,00 29,00 35,00 33,00
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400012 Ana Laura Pereira Passos 60,00 50,00 59,00 56,33
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400013 Tamires Caixeta Alves 39,00 47,00 41,00 42,33
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400015 Douglas Alexsander Alves 50,00 40,00 48,00 46,00
Desclassificado

(a) na prova
escrita.

1813400016 Lorena Polloni 85,00 79,00 72,00 78,67 68,40 65,80 60,10 64,77 10,20
Desclassificado

(a) na prova
didática.

1813400017 Mario da Silva Garrote Filho
Desclassificado
(a) por ausência
na prova escrita.

1813400018 Rodrigo Rodrigues Franco 87,00 75,00 75,00 79,00 90,60 90,50 91,90 91,00 9,65 179,65

1813400019 Lucas Moreira Cunha 74,00 70,00 78,00 74,00 75,80 74,90 71,30 74,00 13,25 161,25

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 27 de fevereiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916